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Organisatie 
 

Einde van het seizoen 
 
De laatste wedstrijden van de senioren zijn een feit. De selectie speelde al eerder door de weeks en de overige 
senioren teams speelde afgelopen zaterdag. 
 
DES 1 speelde hun laatste thuiswedstrijd knap gelijk tegen KCR. Omdat de twee wedstrijden ervoor net in de 
laatste minuut verloren gegaan en zat handhaving er helaas niet meer in. 
 
DES 2 werd op de laatste (doordeweekse) wedstrijd knap kampioen in de tweede klasse! Ze hebben er hard voor 
gewerkt en hebben zichzelf er eindelijk ook voor beloond! 
 
DES 3 is eigenlijk vooraf te weinig benoemd maar door verlies van ALO doordeweeks was bij hun het 
kampioenschap ook vrij zeker. Door winst afgelopen zaterdag zijn ze dik verdiend voor eigen publiek kampioen 
geworden! 
 
DES 4 heeft tegen Maassluis hard gestreden voor de laatste mogelijkheid tot handhaving maar helaas bleek 
Maassluis ook thuis toch een te sterke tegenstander. De wissels pakten voor DES goed uit maar helaas was er te 
weinig tijd om de wedstrijd echt nog naar zich toe te trekken. 
 
DES 5 had een zware poule op het veld. Met een aantal spannende wedstrijden gespeeld te hebben lukte het 
helaas niet om één ervan naar winst om te zetten. 
DES 6 is knap tweede geworden in de poule! Ondanks een mindere laatste wedstrijd is dit niet in gevaar 
gekomen. 
 
DES 7 heeft heel knap dit laatste veldseizoen de eerste punten van het seizoen gepakt. Zij speelde twee keer 
gelijk en hadden de laatste wedstrijd weer een nieuwe speler mee doen! 
 
DES A1 heeft dinsdag nog een laatste wedstrijd voor de boeg, zij kunnen dan de laatste punten pakken tegen 
onze overburen. Avanti was helaas net te sterk in deze poule al speelde de A1 thuis knap gelijk tegen hen! 
 
DES 2 kampioen! 

    



 
 

DES 3 kampioen! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DES D1 kampioen!  
 
Vorige week is de D1 kampioen geworden!! In een wedstrijd waarin de kampioens-stress duidelijk merkbaar was 
(ook langs de zijlijn) speelde de D1 met 4-4 gelijk tegen concurrent Achilles D2. De gelijkmaker viel pas in de 
laatste minuut, vlak nadat Bo had bedacht dat hij toch écht kampioen wilde worden. De taart smaakte vervolgens 
alsof er dik gewonnen was, en terecht! D1 en al jullie invallers: GEFELICITEERD!! Op de foto’s is goed te zien wat 
kampioen worden betekent. Puur genieten! 
 
De JTC 
Ps. De echte medailles komen eraan ;) 
 
Groetjes,  
Joris 
 

  



 

Wedstrijden 

Uitslagen: 
 
26 mei 
Weidevogels 3       DES 2          6   -         13 
 
31 mei 

DES 3 ALO 2 14 - 9 

DES 4 Maassluis 3 13 - 18 

Dijkvogels 3 DES 5 22 - 14 

ONDO (G) 7 DES 6 13 - 3 

DES 7 TOP/IAA fresh 10 2 - 14 

Weidevogels C2 DES C1 8 - 4 

De Meervogels D2 DES D2 4 - 12 

DES D3 ALO D1 5 - 5 

KVS E6 DES E1 8 - 7 

DES E2 Phoenix E4 5 - 9 

DES E3 Dijkvogels E2 3 - 11 

Valto E4 DES E4 9 - 4 

Die Haghe E4 DES E5 3 - 6 

Nexus F2 DES F2 9 - 11 
 
 

 
 

Wedstrijdprogramma dinsdag 3 juni 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Veld Accomodatie Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

A1 Excelsior A2 T 19:00 19:30 KG Biesland (DES) Erwin     Res: Luc, Yara, Jasmijn 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 14 juni 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Veld Accomodatie Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

F3 Die Haghe F4 U 10:00 11:00 KG 
Baambruggestr
aat 10 

 Hoving, van Dijk   

F4 Maassluis F3 T 8:15 9:00 KG Biesland (DES) Demi   Afw:Fennai? Res: Tobias, Zoé 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Yanthi Deurloo, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 06-42359884 .  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Nienke Bennink 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 

 


